



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2017 № 381

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 681 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры Самарской области» на 2014 – 2020 годы»

В целях уточнения объема средств областного бюджета, предусмотренных на реализацию мероприятий государственной программы Самарской области «Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры Самарской области» на 2014 – 2020 годы, а также в целях приведения нормативных правовых актов Правительства Самарской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 681 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры Самарской области» на 2014 – 2020 годы» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры Самарской области» на 2014 – 2020 годы (далее – Государственная программа):

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Государственной программы» паспорта Государственной программы:

006633

в абзаце первом сумму «2358,2512803» заменить суммой «2358,0110203»;

в абзаце девятом сумму «125,435779» заменить суммой «125,195519»;

в разделе VI «Информация по ресурсному обеспечению Государственной программы за счет средств областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов и внебюджетных источников (в разрезе главных распорядителей средств областного бюджета, подпрограмм органов исполнительной власти (государственных органов) Самарской области, включенных в Государственную программу, а также по годам реализации Государственной программы)» текста Государственной программы:

в абзаце первом сумму «2358,2512803» заменить суммой «2358,0110203»;

в абзаце девятом сумму «125,435779» заменить суммой «125,195519»;

в подпрограмме «Электронный регион» на 2014 – 2020 годы Государственной программы (далее – Подпрограмма 2):

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 2» паспорта Подпрограммы 2:

в абзаце первом сумму «1496,485775» заменить суммой «1496,245515»;

в абзаце седьмом сумму «103,46679» заменить суммой «103,22653»;

в подразделе 1 «Реализация мероприятий Подпрограммы 2» раздела V «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 2» текста Подпрограммы 2:

в абзаце первом сумму «1496,485775» заменить суммой «1496,245515»;

в абзаце седьмом сумму «103,46679» заменить суммой «103,22653»;

в приложении 4 к Государственной программе:

в подразделе 2 «Развитие электронного правительства» раздела II «Подпрограмма «Электронный регион» на 2014 – 2020 годы»:

в пункте 2.17:

в графе «2017» сумму «4,8119» заменить суммой «4,5716400»;

в графе «Всего» сумму «38,1573» заменить суммой «37,9170400»;

в строке «Всего по разделу 2»:

в графе «2017» сумму «82,98325» заменить суммой «82,7429900»;

в графе «Всего» сумму «894,372135» заменить суммой «894,131875»;

в строке «Всего по Подпрограмме II»:

в графе «2017» сумму «103,46679» заменить суммой «103,22653»;

в графе «Всего» сумму «1496,485775³» заменить суммой «1496,245515³»;

в строке «Всего»:

в графе «2017» сумму «112,465779» заменить суммой «112,2255190»;

в графе «Всего» сумму «1541,261914» заменить суммой «1541,021654»;

в приложении 6 к Государственной программе:

в пункте 5:

в графе «2017» сумму «4,8119» заменить суммой «4,57164»;

в графе «Всего» сумму «38,1573» заменить суммой «37,91704»;

в строке «Всего**»:

в графе «2017» сумму «125,435779» заменить суммой «125,195519»;

в графе «Всего» сумму «2358,2512803***» заменить суммой «2358,0110203***».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министерство экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области (Кобенко).

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый
вице-губернатор –
председатель Правительства
Самарской области



А.П.Нефёдов